- Visto il Decreto Rettorale n. 1621 del 15/04/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 5 

mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 5.386,90 euro (cinquemilatrecentoottantasei/90), per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Mössbauer Spectroscopy on permanent Magnets”, presso il DCCI 

dell’Università degli Studi di Genova; 

- Considerato che i fondi graveranno sul progetto del Partenariato Esteso PE000021 “NEST - Network 4

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Andrea Mangolini; 

DECRETA 

Art.1 

- Al Dott. Andrea Mangolini è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 5 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 5.386,90 euro (cinquemilatrecentoottantasei/90), per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Mössbauer Spectroscopy on permanent Magnets”, presso il DCCI 

dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/06/2025. 

Art.2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili.